Poșta Redacțiunei.

En. în editură nu le luăm. Le putem însă scoate în tipar, dacă să plătește costul.

Șărmaș. Te rugăm a ne comunica numele. Noi trebuie să știm cine ne scrie.

Proprietar: Tip. A. Mureșianu: Brăvoș & Gony

Redactor responsabil: Ioan Broșca.

Publicațiune.

Duminecă în 1/14 Iunie 1914 la 11 oare din zi se va ținea licitație publică verbală, la care se admit și oferte închise, în sala de ședință a comitetului parohial dela Biserica Sf. Nicolae din Brașov-Șchi, pentru arândarea pe timp de șase ani, începând cu 1-a Noemvrie 1914, a unui complex de aproximativ 28 holde teren arabii pe lângă Timiș și din imediata apropiere a locului pentru esercițiile militare.